INVESTISSEMENT 375 072 847,00 209 632 846,75 209 632 846,75

TOTAL DEPENSES 2 478 899 532,47 2 087 466-680,59 912.

RESULTAT BUDGETAIRE PROGRAMME 033 - 754 156 458.05

ARRETE LE DEFICIT BUDGETAIRE DE L'AUTORITE SANITAIRE HALIEUTIQUE . PROGRAMME 033 - 2022 A LA SOMME DE SEPT CENT
CINQUANTE QUATRE MILLIONS CENT CINQUANTE SIX MILLE QUATRE CENT CINQUANTE HUIT ARIARY ZERO CINQ (Ar754 156 458,05) se
décomposant comme suit:

SIX CENT QUARANTE SEPT MILLIONS CENT QUATRE VINGT SEIZE MILLE QUATRE CENT CINQUANTE HUIT ARIARY ZERO CINQ (Ar 647
196 458,05) déficit de fonctionnement, et

CENT SIX MILLIONS NEUF CENT SOIXANTE MILLE ARIARY (Ar 106 960 000,00) déficit de la seciion investissement

DEVELOPPEMENT DES RECETTES ET DES DEPENSES BUDGETAIRES ASH - EXERCICE 2022
PROGRAMME 408 : DEVELOPPEMENT DE LA PECHE ET DES RESSOURCES HALIEUTIQUES

SECTION 1. FONCTIONNEMENT
r.1- RECETTES (PRODUTTS)

PCOP Libellé Budget 2022 OR émis 2022